平成 26 年 3 月 27 日

各位

会  社  名    株式会社スペースシャワーネットワーク

代 表 者 名   代表取締役社長  清水 英明

（ＪＡＳＤＡＱコード番号：４８３８）

問い合わせ先 取締役 瀧川 正靖
ＴＥL：０３－３５８５－３２４２

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日平成 26 年 3 月 27 日開催の取締役会において、平成 26 年 6 月 24 日開催予定の当社第 20 期定時

株主総会での承認を条件とし、下記の通り、役員の異動（新任）を決定いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１． 取締役の新任（平成 26年 6 月 24 日付）

氏名 新・役職名 旧・役職名

案納 俊昭 取締役 新任

２． 取締役の退任（平成 26年 3 月 31 日付）

氏名 新・役職名 旧・役職名

室 峰嘉 退任 取締役

３． 新任取締役の略歴

新役職名 氏名 生年月日 略歴

取締役 案納 俊昭 昭和35年8月21日生

昭和59年４月 ㈱エキスプレス 入社
平成元年９月 ㈱スペースシャワー 入社
平成５年12月 ㈱セップ 常務取締役 プロデューサー
平成11年10月 当社 マーケティング部長
平成12年６月 当社 取締役
平成12年６月 ㈱セップ 代表取締役社長
平成15年６月 ㈱スペースシャワーネットワーク 執行役員
平成18年11月 ㈱ブルース・インターアクションズ 専務取締役
平成18年11月 ㈱ペトロ・ミュージック 取締役
平成19年11月 ㈱ブルース・インターアクションズ 代表取締役社長
平成19年11月 ㈱ペトロ・ミュージック 代表取締役社長
平成23年10月 当社 常務執行役員 ミュージック＆パブリッシング事業

部門長 兼 業務管理室長 兼 出版事業本部長
平成24年12月 当社 常務執行役員 経営戦略部門長補佐
平成25年４月 当社 執行役員 コーポレート戦略本部 本部長 兼 HR戦略

部 部長(現任)

以上